
9. ročník 29. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 29 11.3. - 15.3.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
11.3.

1. ČjM Příprava na přijímací zkoušky
2. ČjM Příprava na přijímací zkoušky
3. Ch Opakování a upevnění učiva
4. Ch TEST (karbonylové a karboxylové sloučeniny)
5. Z Členění průmyslu

7.+8. D Karibská krize aneb jaderné zbraně téměř spuštěny

ÚTERÝ
12.3.

1. Aj Should x might pg.35
2. Inf AI - tvorba textů a obrázků
3. Nj Essen, Helfen + Essen, grosse Zahlen, Wiederholung der Lektion
4. M Slovní úlohy řešené soustavami rovnic, příprava na přijímací zkoušky
5. M Slovní úlohy řešené soustavami rovnic, příprava na přijímací zkoušky

7.+8. CvČj Zkušební přijímačkový test

STŘEDA
13.3.

1. M Slovní úlohy řešené soustavami rovnic, příprava na přijímací zkoušky
2. M Slovní úlohy řešené soustavami rovnic, příprava na přijímací zkoušky
3. Př Drogy - práce na žákovských miniprojektech

4.+5. Pč Práce na školním pozemku, oblečení na ven
7.+8. CvM Algebraické vzorce, mnohočleny, vyjádření neznámé

ČTVRTEK
14.3.

1. Aj Relatives clauses pg. 35
2. Nj TEST - Lektion 3
3. M Slovní úlohy řešené soustavami rovnic, příprava na přijímací zkoušky

4.+5. Tv Pohybové aktivity - nutná obuv a oblečení na ven i do tělocvičny
7.+8. Ov Pracovní pohovor

PÁTEK
15.3.

1. F Prezentace na téma Vesmír (Marek Muf, Natálie Divišová, Adéla Dvořáková)
2. Aj Unit 3C Looking after yourself pg. 36
3. ČjL A. S. Exupéry - Malý princ
4. ČjL A. S. Exupéry - Malý princ

5.+6. Hv Hudební slohy v dějinách

1.
Jarní prázdniny jsou v okrese Příbram v termínu 4.- 10.3.2024.

2. Ve čtvrtek 14.3.2024 od 7.00 do 7.40 hodin proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu.
Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (M. Joujová, J. Kocíková).

3. Členové žákovského parlamentu připravují pro děti i veřejnost, v rámci měsíce knihy, BURZU KNIH. Knihy
můžete nosit v průběhu týdne od 11. - 15.3.2024 třídním učitelům. Burza proběhne ve středu 20.3.2024
od 13.00 - 17.00 hod. v podkroví školy. Knihy budou nabízeny za symbolické ceny. Výtěžek z prodeje knih
využijeme na nákup nových knih do třídních knihoven. Děkujeme za vaši podporu.

4. V úterý 19.3.2024 od 16.30 hodin nabízíme rodičům předškoláků i dalším zájemcům povídání o naší
škole. Kavárny pro rodiče: Jak učíme v Chrašticích se zúčastní ředitel školy Karel Derfl, výchovná
poradkyně Lenka Řezáčová i další pedagogové školy. Všechny srdečně zveme!

5. V úterý 26.3.2024 od 8.00 do 15.00 hodin zveme na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ZŠ CHRAŠTICE
Během této akce vás žáci provedou celou školou, můžete se podívat do tříd na výuku a na vaše otázky
odpoví naši žáci nebo pedagogové školy. Těšíme se na vaši návštěvu!

6. Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.
Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

Mgr. Markéta Vokatá, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2

